に

し

第 378回 常 ギ1田

化」ヒ事会議事録
発行 日 .令和 5年 1月 21日

童門会本部 亀井鳳童 記

開催 日 令和 5年 1月 14日 (土)11:00～ 14:00

会 場 和光市新倉北地域セ ンター     「以下順不同敬称略」

出席者 員篠無童、星野忠童、岩崎圭童、佐々木明童、川津征童、宗形幸童、

五月女調童、鈴木隆童、鈴木賞童、亀井鳳童

欠席委任者 会長、小森周童、二月女朝童、官 友童

・全常任理事 22名 上記の通 り議決権行使者過半数 によ り本会議 は成立す る。

記

1,新年の挨拶 副会長 興篠無童

副会長遅刻により、代わって議長より挨拶

2,輪番制により議長指名 五月女調童

3,以下決議内容報告

第① 日本三曲新年交歓会の報告              担当 :亀井鳳童

1月 9日 明治記念館にて 3名 出席及び同所にて 4名 の高齢者表彰が報告された

第② 童門会定期演奏会の現状報告             担当 :推進委員

鈴木(賞)担 当者より会場候補一覧表資料の報告が承認された。

第③ 日本三曲春季名流演奏会について           担当 :鈴木賞童

別紙同封の通り、説明と出席者の応募を依頼した。

第④ 会報 「童門」の原稿について             担当 :編集委員

五月女議長より前回依頼した原稿の回収報告と未回収原稿の提出依頼が申請された

第⑤ 童門忌 。及び顕彰碑刻銘について           担当 :亀井鳳童

亀井担当者より前任者へ童門忌及び力銘基準の詳細資料再提出が依頼された。

第⑥ 令和 4年度決算報告と会計監査の予定について     担当 :鈴木隆童

会計より資料の内容説明があり,会計監査を早急に実施するとの報告がされた。

第③ 琴古流協会より「山田流等曲協会創立百周年記念演奏会」ついて

小森担当者欠席の為 参加者 7名 を通知済み 宗形幸童より補助説明がなされた。

第⑨ 令和 5年度新役員と役員名簿について         担当 :亀井鳳董

先の理事会に於いて承認された新役員の紹介と新名簿が提出され承認された。

第⑩ その他

本曲勉強会について                  担当 :五月女調童

2月 18日 (土)13時 より童門会 本部にて行います 課題由は「一二三鉢返し」です

前回参加者は配布済の譜面及び資料を持参して下さい。     以上

2‐ 1

次回常任理事会について

令和 5年 2月 4日  (1土)13:00～ 17:00

和光市新倉北地域センター

日 時

会 場

議題  議長 亀井鳳童

1,童門会定期演奏会の現況について

2,会報 「童門」の原稿回収状況について

3,顕彰碑規定 。刻銘対象者について

4, 日本三曲春季名流演奏会について

5,本曲勉強会開催について

6,令和 5年度事業計画 日程調整について

7,常任理事会参加者減少について

8,そ の他

推進委員 員篠無童、

亀井鳳童、

編集委員 員篠無童、

亀井鳳童、

会計監査 鈴木隆童、

輪番制による

担当 :推進委員

担当 :編集委員

担当 :亀井鳳童

担当 :鈴木賞童

担当 :五月女調童

担当 :本部総務

担当 :本部総務

上記常任理事会 以外に推進委員会、編集委員会、会計監査等

早急に対処 しなければならず,各委員の方々の御足労を軽減するべく

2月 4日 (土)12:00に和光市新倉北地域センターにお集ま り頂き討議

したく宜 しくお願い致 します。更に会議時間が要するに時は 当日

17時迄に終了出来ます様に宜 しくご協力をお願いいたします。

`ヽ

宗形幸童、鈴木隆童、二月女調童、鈴木賞童

宮 友童

宗形幸童、伊藤遊童、五月女調童、鈴木賞童、

宮 友童

川津征童、中尾志童、正木杜童、各位様

上記の通 り予定 してお りますので常任理事の方は、止む無 くご欠席の

場合は事由 委任状を頂きたく確認の為事前報告をお願い致 します。

連絡先 θθθ‐θ′ θ‐σ′ δδ 亀井鳳童

以 上

2‐ 2

1

ヽ

■ 11:・
= :1=.  ::

・1‐ 1' : ~|__・ ■●II_

f〕 ‡!l勇 筆 霧筆 i曲 轟漉演妻金の、■1:難為

F(1:::事 liri事 警:1・ 1二 fi・:::|:;::li l´ li::´:.:I ■ t il::｀ ),

腎革11:=:
´
毎

'1:螢

:為 武演警
‐
負 11 _|‐i● I11■ 1ぶ こ:IIti■ 幸 | キ 11:-1

::=i 十‐ ■
i fi :` `|)   .   1111-:1.:

・  ■ .'

L上:.1言 1・
111・ キ1111

`  … …‐‐::      ・ ='|・   ・ ~ ｀ 一 .: :   ・・  ・ .・  =‐ 1  :` .1・  ′・■

疇, 1● :春 ::i:き:     筆1‐ i11 ぎ」=,「 |

罐蜃  lit iti■:=',         ‐―
|: :‐    =  、

・ ―
卜::.=.. 11,111 _ 14,r、   ―

‐  ..‐
 ::r, 1.

警。  義 11'ユ1:1・      ::1::1■ i ll:′ ・ |・ |,十 !::,■ _rr i賛   ′島:メ 1,' 擁 |:・

驀 骨ケット : 櫃饉 《覧畿》鐵鰺鬱籠

_:ほ百)'11  ,年 1・ ; 摯な  ‐
1■れ

'1‐
lⅢ l,I壁 (1'

1111・  i t(MI,ilil卜 |:零 1や ま|:|●尋 メ:l l編驚 1糠

'I樫

|

・ ■  ―: :L'ヽ ;‐ ‐1_`=■
 |::. _■  :

|ず:′ .'.l
‐I`‐  _′ |ヽ 111■■11 .:畿 壼1卜 11‐ 1プfiすセーt■11 :,4:鶴 (;:':| 「` ‐́:=

'「 :|::Ⅲ   ■■ .,・ 1・ :∵ 彙  ‐ jtti,キ
1｀1/鰤:戦 l.`lI鸞 :;燕絆 轟 :::

摯■二‐■■トリサliザ :｀ 1.itヽ ギ|‐ 二 1:霧 r■1メ
・′

奏年・1す

`ヽ _

警

警

鬱

`ヽ _